у своју евиденцију
унијела име Гаврила Принципа као сумњивог лица, односно
знала да се овај спрема за убијање Франца Фердинанда
(Erzherzog Franz Ferdinand von Österreich-Este)? Затим, од
каквог је значаја до сада необрађивано писмо из Државног
архива Србије, које је „бивши народни посланик П. Павло-
вић“ 3/16. јула 1914. године упутио Николи Пашићу, којим
га обавјештава да је од њега тражено да аустроугарској по-
лицији у Земуну потврди сусрет престолонаследника Алек-
сандра Карађорђевића и Недељка Чабриновића? Да ли је
документ из 1922, из фонда Краљев двор у Архиву Југосла-
вије, који се у нашој јавности од 2017.